
 

Eğitim ve Öğretim Kalite Alt Sistemi PUKÖ Döngüsü 

 

Eğitim ve öğretime ait süreçler mevzuatlara göre, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 
koordinesinde akademik birimler, kurul ve komisyonlar tarafından planlanmaktadır. Planlar, iç paydaşlar 
tarafından uygulanmakta, akademik birimler tarafından izlenmekte, gerekli değişiklikler geri bildirimler 
doğrultusunda ilgili kurul ve komisyonlar tarafından kontrol edilmektedir. Ayrıca bu süreçler ile ilgili, Eğitim 
ve Öğretim Kalite Alt Çalışma Grubu tarafından değerlendirme toplantıları yapılmaktadır. 

Planla 

1- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının belirlediği ölçütlere göre Üniversitemizin Stratejik Planı çerçevesinde 
bölüm/program açılması ile ilgili çalışmalar, planlamanın yapıldığı Fakülte/Yüksekokul/Enstitü tarafından 
hazırlanır. 

2- Müfredat değişiklikleri ve yeni ders açma önerileri, ilgili bölüm/program tarafından hazırlanarak, ilgili 
Fakülte/Yüksekokul/Enstitü kuruluna iletilir, talepler kurulda görüşüldükten ve karara bağlandıktan sonra 
Rektörlük Makamına iletilir. 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar Döküman 
Üniversite Üst Yönetimi  YÖK/YÖKAK  Stratejik Plan 

Senato  Akademik Birim İç ve Dış 
Danışma Kurulları  

Eğitim ve Öğretim Politika 
Dökümanı 

Bologna Eşgüdüm ve Eğitim 
Komisyonu  
 

Ulusal ve Uluslararası 
Akreditasyon Kurumları 

TYÇÇ ve Bologna Süreci 
Belgeleri 

Akademik Birimler   Yönetmelik/Yönergeler 

 

Uygula 

1- Bölüm/program açılması ile ilgili Fakülte/Yüksekokul/Enstitü kurul kararı, Rektörlük Makamı’na arz edilir. 
Rektörlük talebi Bologna Eşgüdüm ve Eğitim Komisyonuna sevk eder. Bologna Eşgüdüm ve Eğitim Komisyonu, 
Eğitim-Öğretim Politika’sı doğrultusunda ve ilgili yönerge hükümleri çerçevesinde inceleme yapar ve kararını 
Senatoya iletir. Senatoda alınan karar Mütevelli Heyet onayına sunulur. Onaylanan talep, Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığına iletilir. 

2- Müfredat değişikliklerine ilişkin Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Kurul kararları, Rektörlük Makamı’na arz edilir. 
Rektörlük tarafından görüşülmek üzere Bologna Eşgüdüm ve Eğitim Komisyonuna iletilir. Komisyon, ilgili 
yönerge hükümleri çerçevesinde ve içerik incelemesini tamamladıktan sonra kararını Senato’ya iletir. Senato 
kararı ile müfredat değişikliği ve yeni ders açma talepleri onaylanır. 

İç Paydaşlar Doküman İç Paydaşlar Doküman 

Rektörlük  Yönetmelik, Yönerge, Usul ve Esaslar 

Senato  BEEK Komisyon Kararları 



Eğitim Komisyonu  Senato Kararları 

Akademik Birimler  Kurul Kararları 

Öğrenci İşleri Müdürlüğü  Bologna Kataloğu 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü  

Merkezi Akademik Planlama Birimi  

 

Kontrol Et 

1- Dönem sonlarında öğrencilere ders değerlendirme anketleri yapılır. Öğrencilerin yaptığı değerlendirmeler 
ilgili bölüm başkanlıkları tarafından incelenir. Ayrıca iç ve dış paydaşlardan, iç ve dış danışma kurullarından 
gelen geri bildirimler değerlendirilir. 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar  Doküman 

Akademik Birimler  Akreditasyon Kurumları  Ders Değerlendirme anketleri 

Öğrenciler  Dış Danışma Kurulları  Akreditasyon değerlendirmeleri 

 

Önlem Al 

1- Öğrenci geri bildirimleri, iç ve dış paydaş geri bildirimleri, akreditasyon kurumları tarafından iletilen geri 
bildirimler ve eğiticilerin eğitimlerinden geri bildirimler doğrultusunda müfredatlar güncellenir, iyileştirilir.  

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar  Döküman 

Akademik Birimler  Akreditasyon Kurumları  Kurul/Komisyon Kararları 

Yenilikçi Öğretme ve Öğrenme 
Birimi 

Dış Danışma Kurulları  

Bologna Eşgüdüm ve Eğitim 
Komisyonu 

  

Senato   

 


